Заявление на принятие в члены МОО ФФГА

В Местную общественную организацию

«Федерация футбола города Архангельска»

От ___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Адрес__________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Местной общественной организации «Федерация  футбола
города Архангельска». Полностью признаю цели и задачи данной организации,
обязуюсь соблюдать и выполнять требования её Устава, а также решения ФИФА,
УЕФА, РФС и настоящей организации, а также своевременно уплачивать членские
взносы.

 1 / 2

Заявление на принятие в члены МОО ФФГА

_________________(___________________________)

(Ф.И.О)

«____»_______________20___г.

 2 / 2